Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3070/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza, do passeio público da Avenida Corifeu de Azevedo Marques, Cruzamento com a Rua Paulo de Moraes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de limpeza do passeio público da Avenida Corifeu de Azevedo Marques com a Rua Paulo de Moraes.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A situação do passeio público no local supramencionado está tão complicada que os transeuntes estão caminhando pela via destinada a veículos e se expondo a riscos desnecessários. Pedem a limpeza da calçada de forma urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
7ace532d-148f-4ac0-afcc-446e852237ab.png
PROTOCOLO 4435/2017 - 24/03/2017 13:20

image1.jpeg

image10.jpeg